Số:  244/QĐ-HTH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---- oOo ----

                  Hà Nội,  ngày  24  tháng  04  năm 2014

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận Ban chấp hành Chi hội

Câu Lạc bộ Phần mềm Tự do Nguồn mở Việt Nam nhiệm kỳ II

CHỦ TỊCH
HỘI TIN HỌC VIỆT NAM

- Căn cứ Quyết định số: 312 QĐ HĐBT ngày 17/12/1988 về việc thành lập Hội Tin học Việt
Nam của Chủ tịch Hội đồng Bộ trưởng nay là Thủ tướng Chính phủ;

- Căn cứ Điều lệ Hội Tin học Việt Nam;
- Căn cứ Nghị quyết Đại hội II - Câu lạc bộ Phần mềm Tự do Nguồn mở Việt Nam và Nghị

quyết hội nghị Ban Chấp hành Câu lạc bộ Phần mềm Tự do Nguồn mở Việt Nam lần thứ
nhất  ngày 28/3/2014;

- Xét đề nghị của Ban Tổ chức hội viên.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Công nhận 25 ông, bà có tên trong danh sách kèm theo là Ủy viên Ban chấp hành Câu
lạc bộ Phần mềm Tự do Nguồn mở Việt Nam nhiệm kỳ II.

Điều 2. Công nhận ông Nguyễn Hồng Quang là Chủ tịch Câu lạc bộ Phần mềm Tự do Nguồn
mở Việt Nam nhiệm kỳ II.

Điều 3. Ông Nguyễn Hồng Quang và các ông, bà có tên trong danh sách của Điều 1 thi hành
quyết định này.

Nơi nhận:
- Như điều 2

- Lưu VT

CHỦ TỊCH HỘI TIN HỌC VIỆT NAM

Bùi Mạnh Hải

Danh sách Ban chấp hành Chi hội
Câu Lạc bộ Phần mềm Tự do Nguồn mở Việt Nam nhiệm kỳ II

(kèm theo Quyết định số 244/QĐ-HTH ngày 24/4/2014)

STT Họ và tên Chức danh Câu lạc bộ
1 Nguyễn Hồng Quang Chủ tịch
2 Vũ Thế Bình Phó Chủ tịch
3 Trương Anh Tuấn Phó Chủ tịch
4 Võ Thái Lâm Phó Chủ tịch
5 Nguyễn Thế Hùng Phó Chủ tịch
6 Tạ Quang Thái Ủy viên thường vụ
7 Nguyễn Thế Trung Ủy viên thường vụ
8 Lương Cao Đông Ủy viên thường vụ
9 Phạm Hữu Ngôn
10 Hồ Văn Hương
11 Nguyễn Vũ Hưng
12 Lê Xuân Thành
13 Nguyễn Thùy Linh
14 Vũ Duy Lân
15 Ngô Bá Hùng
16 Võ Hoàng Liên Minh
17 Giang Kiên Trung
18 Nguyễn Quang Toán
19 Phạm Ngọc Bắc
20 Ngo-Rocaboy Thiên Nga
21 Vũ Văn Thảo
22 Trần Lương Sơn
23 Mông Chí Hiệp
24 Nguyễn Kim Quy
25 Nguyễn Hữu Huynh

Danh sách gồm 25 thành viên./.